
Stránka | 1  

 

Seřízení vstupních dveří z PVC 
Vstupní dveře se časem mohou postupně "usadit", což může způsobit, že křídlo se nakloní a začne se třít nebo se 
obtížně zavírat (to záleží na rozměru, hmotnosti a konstrukci dveří, stejně jako na provozních a teplotních 
podmínkách). Proto je důležité pravidelně provádět seřízení. Při seřizování je nutné vzít v úvahu tepelnou roztažnost 
materiálu a ponechat určitý prostor mezi částmi křídla a rámu. Seřizování by mělo probíhat při odemčených a 
částečně otevřených dveřích. 

Seřízení na straně pantů 

     

 

 

 

Seřízení na straně kliky 

                 

 

 

Je důležité si uvědomit, že seřizování vchodových dveří a problémy způsobené nesprávným seřízením se nepovažují 
za závadu v rámci záruční doby. Seřizování samozavíračů a dalších příslušenství by mělo být prováděno podle 
přiložených návodů. 

Výškové nastavení 

Imbusový L-klíč 5 mm. 
Vyjměte krytku pro 
přístup k nastavovacímu 
šroubu. Otáčením lze 
seřídit výšku v rozmezí 
+4/-1,5 mm. Výškové 
seřízení pantů se provádí 
rovnoměrně od spodního 
přes střední a horní pant 
pouze výškově lehce 
dotáhnout. 

 

Stranové nastavení 

Imbusový L-klíč 5 mm. 
Vyjměte krytku pro přístup k 
nastavovacímu šroubu. 
Otáčením lze seřídit 
stranové nastavení +/- 4 
mm 

Nastavení přítlaku 

Imbusový L-klíč 2,5 mm. 
Otáčením nastavte 
přítlak +/- 2,5 mm 

Nastavení západky zámku 

Křížový šroubovák PZ1. Otáčením 
nastavte přítlak +/- 1,5 mm 

Nastavení přítlaku na protiplechu 

Imbusový L-klíč s rovným zakončením 3 mm. 
Otáčením nastavte přítlak +/- 1,5 mm 


